

dfu 480/2011

FAKTÚRA

<p>1 Dodávateľ IČO 36377902 B & B, spol.s r.o.</p> <p>Sídlo - miesto podnikania 023 21 Korňa č. 889</p> <p>DIČ 2020134523 IČ DPH SK2020134523</p>	<p>2 Číslo dokladu 1100200</p> <p>Zmluva-objednávka</p> <p>Dodávka</p>
<p>4 Prijemca</p> <p>Konečný prijemca</p>	<p>3 Odberateľ</p> <p>Obec Vysoká nad Kysucou</p> <p>Ústredie č. 215 023 55 Vysoká nad Kysucou</p> <p>IČO 00314340 DIČ</p>

<p>5 Dodacie a platobné podmienky</p> <p>Forma úhrady PREV.PRÍK.</p> <p>ČBÚ 310109140/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.</p> <p>IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 8 Stred.</p>	<p>Spôsob dodania</p> <p>Miesto určenia</p> <p>Dátum vzniku daň. povinnosti 30.11.2011</p> <p>Dátum vystavenia faktúry 05.12.2011</p> <p>Dátum dodania dodávky/služby 30.11.2011</p> <p>Dátum splatnosti 04.01.2012</p>
---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám za prevedené práce na na stavbe "Odstránenie havarijného stavu ZŠ E.A. Cernana Vysoká nad Kysucou", podľa Dodatku č. 1 k ZoD č. 07/08/2011 a priloženého súpisu vykonaných prác:				
SO-01 Základná škola	20	1.000	40 404.54000	40 404.54

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	40404.54	8080.91	48485.45
Celkom za doklad		40404.54	8080.91	48485.45

Čiastka k úhrade [EUR] 48 485.45

Vyhotovil: Mária Škripková

PREVZATÁ:



Kulda

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

Boer

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-30.11.2011

Číslo faktúry: 1100200

Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

B & B, spol. s r. o., Korňa 889

sídlo:

IČO: 36377902

IČ DPH: SK2020134523

OBJEDNÁVATEĽ

obec Vysoká nad Kysucou

sídlo:

IČO:

IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA

Objekt: SO-01 Základná škola

JKSO:

Miesto: Vysoká nad Kysucou

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu			129 438,43
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	42 928,79	40 404,54	83 333,33
3.	DPH	8 585,76	20.00 % 8 080,91	16 666,67
4.	Celkom (2+3)	51 514,55	48 485,45	100 000,00

VYHLÁSENIE

Nízsie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523 ④

podpis

Za objednávateľa:



podpis

V

Dátum: 01.12.2011

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.11.2011

Názov stavby	Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Základná škola	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia a nadstavba základnej školy - strecha (časť do výšky dotácie na r.2011)	Miesto	Vysoká nad Kysucou
Objednávateľ	obec Vysoká nad Kysucou	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Oliver Golis		
Zhotoviteľ	B & B, spol. s r. o., Korňa 889	36377902	SK2020134523
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Jozef Dorociak	01.12.2011	

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 171,62	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2	Montáž 1,93	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00%	0,00
3	PSV Dodávky 26 959,99	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00%	0,00
4	Montáž 13 271,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00%	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6) 40 404,54	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 40 404,54		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 40404,54 8 080,91		
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 48 485,45		
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00		
				27 Kľzavá doložka 0,00		
				28 Zvýhodnenie +- 0,00		



B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

(Handwritten signature)

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-30.11.2011

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA

Objednávateľ: obec Vysoká nad Kysucou

Objekt: SO-01 Základná škola

Zhotoviteľ: B & B, spol. s r. o., Korňa 889

Časť: Rekonštrukcia a nadstavba základnej školy - strecha (časť do výšky dotácie na r

Dátum: 01.12.2011

JKSO:

Spracoval: Ing.Jozef Dorociak

Miesto: Vysoká nad Kysucou

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
HSV Práce a dodávky HSV							173,55		0,207		512,34	0,070
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							171,62		0,207		0,00	0,000
23	132	1321124800	Tyče oceľové jemné kruhové oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 D 14 mm	t	0,207	829,10	171,62	1,00000	0,207	0,00	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV							1,93		0,000		512,34	0,070
34	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	0,207	9,31	1,93	0,00000	0,000	55,03	512,34	0,070
PSV Práce a dodávky PSV							40 230,99		6,255		56,33	579,520
712 Izolácie striech							-56,33		0,000		56,33	0,000
46	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-19,094	2,95	-56,33	0,00000	0,000	19,09	56,33	0,000
762 Konštrukcie tesárske							2 955,61		5,789		0,00	30,927
56	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	200,000	1,12	224,00	0,00000	0,000	0,00	0,00	16,688
57	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	200,000	0,95	190,00	0,00000	0,000	0,00	0,00	14,088
58	605	605171010	Lata smreková 1 do 25cm2 x100-175cm	m3	10,093	203,42	2 053,12	0,55000	5,551	0,00	0,00	0,000
59	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	10,093	34,04	343,57	0,02357	0,238	0,00	0,00	0,151
62	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	30,834	4,70	144,92	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby							14 702,27		0,466		0,00	548,592
63	763	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	1 023,480	7,80	7 983,14	0,00000	0,000	0,00	0,00	364,809
65	763	763734111	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 50 cm2	m	1 235,000	1,62	2 000,70	0,00000	0,000	0,00	0,00	110,458

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
66		605150020	Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	m3	3,260	211,73	690,24	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
67	763	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	72,000	2,54	182,88	0,00000	0,000	0,00	0,00	9,968
68	605	605151000	Hranol SM1	m3	0,847	261,29	221,31	0,55000	0,466	0,00	0,00	0,000
69	763	763793111	Montáž ostatných dielcov ocelov. spojovacích prostriedkov kotevných želiez, príložiek, pátiok, ťahel	kg	612,500	1,11	679,88	0,00000	0,000	0,00	0,00	63,357
70		553000020	Ocelové konštrukcie - kotvenie	kg	612,500	2,23	1 365,88	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
71	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	389,688	4,05	1 578,24	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							22 629,44		0,000		0,00	0,000
86		553502130	Dodávka krytiny z poplast.plechu vrátane odvetrania	m2	962,955	23,50	22 629,44	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom							40 404,54		6,462		568,67	579,590

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
č. DPH: SK2020134523 ④

